
Fiche Horaire
Ligne : S6126 - CEPET-COLLEGE DE GRATENTOUR

Validité à partir du 06/11/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S6126A01
Km en charge 26,43

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CEPET RD14/PCG Le Trillou 07:40
VACQUIERS ABCGn0292 Mairie 07:45

Rte La Magdelaine/Ch Cap Nègre 07:47
Rte Magdelaine/Vieille Tuilerie 07:49
Ch Caminas/Caminas 07:51
Ch Sudres n°133 07:53
Chantres/AB 07:57
Rte Villematier/Ch Salvetat/AB 08:00
RD30a/Ch Gabachou 08:03

CEPET Mairie 08:10
Av Toulouse/Dressière/ABCG Ecoles 08:12
Av Toulouse/Tucol/AHC 08:14

GRATENTOUR Collège Claude Cornac 08:15

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S6126 - CEPET-COLLEGE DE GRATENTOUR

Validité à partir du 06/11/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6126R01 S6126R01
Km en charge 20,75 20,75

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRATENTOUR Collège Claude Cornac 13:30 17:10
CEPET Av Toulouse/Dressière/ABCG Ecoles 13:36 17:16

Mairie 13:38 17:18
RD14/PCG Le Trillou 13:41 17:21

VACQUIERS ABCGn0292 Mairie 13:48 17:28
Rte La Magdelaine/Ch Cap Nègre 13:50 17:30
Rte Magdelaine/Vieille Tuilerie 13:53 17:33
Ch Caminas/Caminas 13:55 17:35
Ch Sudres n°133 13:56 17:36
Chantres/AB 14:00 17:40
Rte Villematier/Ch Salvetat/AB 14:03 17:43
RD30a/Ch Gabachou 14:05 17:45

Transporteur

REGIE REGIONALE DES TRANSPORTS


